Edital de Contratação n.º 02/2019

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
55º ALINE CRISTINA LIMA DOS SANTOS SILVEIRA 19,0 TEX (2157)
56º ALINE DA CRUZ CALIXTO 19,0 TEX (1452)
57º DEBORA MARISA SCHAEFER 19,0 TEX (1331)
58º MAGDA CRISTIANE SILVA ABICH 19,0 TEX (1125)
59º CARINE FERNANDA BUGS GUELSO 18,5 TEX (1851)
60º TAMARA NEVES 18,5 TEX (471)
61º THAIS ALVES DOS SANTOS 18,4 -
62º MICHELE FERNANDA MULLER 18,2 -
63º MARCIA RODRIGUES DA SILVA 18,1 -
64º ANA BEATRIZ FERREIRA VAZ 18,0 TEX (6109)
65º KAREN SUELEN COSTA VALLE 18,0 TEX (1608)
66º ANGELICA DE FATIMA IZER 18,0 TEX (880)
67º DANIELA LOPES DOS SANTOS 18,0 TEX (502)
68º MARIA DE FÁTIMA KROTH 17,8 -
69º ELISA ADRIANA DE OLIVEIRA 17,7 -
70º CARLA DENIZE KONSEN 17,2 -
71º CAROLINE RODRIGUES 17,0 -
72º SABRINA RAMOS DA SILVA 16,9 -
73º ALESSANDRA MANZKE 16,8 -
74º KELLY PATRICIA BASTOS 16,7 -
75º ANA PAULA FIUZA 16,6 -
76º CRISTIANE FERNANDA DA SILVA 16,4 -
77º JAQUELINE ELAINE STRECK 16,2 -
78º THAUANA ALMEIDA GOULARTE 16,1 TEX (948)
79º JANE MARCIA CAIEL DA SILVA 16,1 TEX (866)
80º BRUNA MAIARA RACHOR 16,0 TEX (519)
81º SIMONE INES DA SILVA 16,0 TEX (372)
82º NAYARA VITORIA SILVEIRA 15,5 TEX (665)
83º TAMIRES FALLER BOLFE DA SILVEIRA 15,5 TEX (601)
84º RITA DE CASSIA SOARES DA SILVA 15,4 TEX (2563)
85º ISABEL CRISTINA PEREIRA SCHULZ 15,4 TEX (621)
86º JOSIANE DA SILVA NUNES 15,4 TEX (399)
87º VALQUIRIA REGINE PAZ 15,3 -
88º JESSICA ALINE BORGES 15,2 -
89º ANTONIA APARECIDA ANDRADE 15,0 TEX (1460)
90º ANDRESSA CANDIDO 15,0 TEX (1319)
91º MARY DE ANDRADE 15,0 TEX (646)
92º JUSSAZA ZANUS 14,3 -

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência–
Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00h às 11:30h e
das 14:00h as 17:00h, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do
candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada
sem efeito.

93º SAMARITANA ROSA MACHADO GONÇALVES 14,2 TEX (354)
94º JAINA VIVIANE ARMBORST 14,2 TEX (289)
95º BRUNA PETRY ROSA 14,0 TEX (580)
96º CRISTIANE BEATRIS SCHMIDT 14,0 TEX (359)
97º CARLA BELLINA CORREA 13,6 -
98º MARTA MARCELA DA SILVEIRA 13,5 -
99º VERA LUCIA KROTH 13,1 -

100º TAIS REGINA RODRIGUES 13,0 TEX (342)
101º TATIANA GUEDES DA ROSA 13,0 TEX (289)

CÓD.2 SERVENTE
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
26º TUANE IEGER 18 TEX (876)
27º JANAINA LIZIANE DE MELLO FRANCO 18 TEX (768)
28º ANA PAULA FRANCISCO DOS SANTOS 18 TEX (767)
29º DEBORA MARIA MACHADO FRANKEN 17,1 -
30º LORECI DE OLIVEIRA 17 TEX (6938)
31º LEANDRA CRISTINA DOS SANTOS 17 TEX (2433)
32º LIDIANE FELIX FRANCISCO 17 TEX (2193)
33º JESSICA SCHULZ 17 TEX (2178)

                                        Santa Cruz do Sul, 13 de fevereiro de 2019

                                 Comissão de Realização e Acompanhamento do

                                      Processo Seletivo Simplificado nº 021/2018

	Planilha1